2012 年 12 月 27 日
各      位

会 社 名  シミックホールディングス株式会社
代表者名  代表取締役会長兼社長 CEO 中村 和男
    （コード番号 2309 東証第一部）
問合せ先  取締役執行役員 CFO 望月 渉
    （TEL．03－5745－7070）

人事異動に関するお知らせ

当社グループにおきまして、下記のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

記

【Ⅰ】人事異動（2013 年 1 月 1 日付）
新役職名 氏  名 旧役職名

シミック株式会社
・臨床開発第一本部
腎領域臨床開発部 Director

・CP 事業本部 本部長代理

小川 次郎

シミック株式会社
・臨床開発第一本部
腎領域臨床開発部 Director

シミック株式会社
・臨床開発第一本部
循環器（心・血管）領域（Ⅰ）臨床開

発部 Director

福楽 彩香
シミック株式会社
・臨床開発第一本部

シミック株式会社
・臨床開発第一本部
感染症領域（Ⅰ）臨床開発部 Director

・臨床開発第一本部
炎症・免疫領域（Ⅲ）臨床開発部

Director

小野 香

シミック株式会社
・臨床開発第一本部

感染症領域（Ⅰ）臨床開発部
プロジェクトリーダー

シミック株式会社
・臨床開発第二本部

CNS 領域（Ⅰ）臨床開発部 Director
郷古 剛彦

シミック株式会社
・臨床開発第二本部

CNS 領域（Ⅰ）臨床開発部
プロジェクトリーダー

以 上